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 Değerli Üyelerimiz, Okurlarımız ve Yol arkadaşlarımız; 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı yetki sürecinin büyük mücadelesiyle 
geçen başarı ile sonuçlanan haziran ayıyla birlikte dergimiz Yeni 
Adım’da tekrardan sizlerle birlikteyiz. Haziran ayı boyunca Türkiye 
Sağlık-İş olarak yine sağlık ve sosyal hizmet alanlarında işçilerimizin 
sesi olduk, haklarını savunduk ve var gücümüzle durmadan çalıştık.  

 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı yetki sürecinin tüm ay 
boyunca gündemde olduğu, ve genel merkezimizden sahadaki 
çalışma arkadaşlarımıza kadar herkesin gece gündüz çalıştığı, 
işkolumuzdaki diğer işyerlerindeki üyelerimiz ile birlik ve beraberlik 
içinde mücadelenin gücünün kıymetini gördüğümüz bir ay oldu.  

 Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet İşçileri Sendikası olarak, 
bizler sağlık ve sosyal hizmet sektöründe çalışan emekçilerin 
haklarını savunmak, çalışma koşullarını iyileştirmek ve mesleki 
standartlarını yükseltmek için varız. Her birinizin katkısı ve güçlü 
desteğiyle, sendikamız büyümeye ve güçlenmeye devam ediyor. 

 Ülkemizde ve dünyada sağlık ve sosyal hizmet alanındaki 
değişimler hızla devam ediyor. Pandemi süreci bizlere ne kadar önemli 
bir görev üstlendiğimizi bir kez daha hatırlattı. Sizler, zor zamanlarda 
bile fedakarca çalışarak toplumun sağlık ve sosyal refahı için 
mücadele verdiniz. Bu mücadelede gösterdiğiniz özveri ve kararlılık, 
sendikamızın gücünü ve etkisini her geçen gün daha da artırıyor. 

 Sendikamızın temel misyonu, üyelerimizin haklarını korumak ve 
geliştirmektir. Bu doğrultuda, adaletli ücretlendirme, güvenli çalışma 
koşulları, meslek içi eğitim imkanları gibi konularda çalışmalarımızı 

GENEL BAŞKANIMIZIN MESAJI

HAKAN TOY
Genel Başkan
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sürdürüyoruz. Aynı zamanda, sağlık ve sosyal hizmet sektöründe 
yaşanan sorunları çözmek ve iyileştirmek için çeşitli platformlarda 
sesimizi duyuruyoruz.
 
 Geleceğe dönük hedeflerimiz doğrultusunda, daha güçlü bir 
sendika olmak için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz. Üyelerimizin 
memnuniyeti ve güveni bizim için en değerli kazançtır. Hep birlikte, 
sağlık ve sosyal hizmet alanında daha iyi bir gelecek için çalışacağız. 

 Son olarak, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığında 
çoğunluk sayısına ulaşırken ve her zaman olduğu gibi 
sendikamıza olan desteğinizden dolayı teşekkür ederim.  

Büyük hedef olarak belirlediğimiz; Sağlık Bakanlığı, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı ve Üniversite Hastanelerinin tamamını sendikamız 
çatısı alanda birleştirmek yolunda aynı inanç ve birlikte mücadele 
ruhu ile işkolumuzun lokomotifi olma yolunda bir adım daha atmış 
olduk. Birlikte daha nice başarılara imza atacağımıza inancım tamdır. 

 Sağlık ve sosyal hizmet alanında emek veren 
herkese saygılarımı sunar, sağlıklı ve başarılı günler dilerim. 

Saygılarımla,

Hakan TOY
Genel Başkan 

Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet İşçileri Sendikası
Genel Merkez Yönetim Kurulu Adına 
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 Genel Başkanımız Hakan Toy, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı 
Dr. Asım Hocaoğlu’nu makamında ziyaret etti.

 Genel Başkanımız Hakan Toy ziyarette, sendikamız ile kurum arasında 
yapılmış ve şu anda uygulanmakta olan toplu iş sözleşmesiyle gelecekte yapılacak 
olan toplu iş sözleşmesi hakkında düşüncelerini Dr. Hocaoğlu’yla paylaştı. Karşılıklı 
iyi niyet temennileriyle geçen görüşmede Genel Başkanımız Hakan Toy, kurumda 
çalışan üyelerimizin taleplerini de ileterek çözüme kavuşturulmasını istedi. 

 Ziyarette Genel Merkez Disiplin Kurulu Üyemiz Bilal İlkyaz ve iş yeri 
temsilcilerimiz de  bulundular.

 Yönetim Kurulu Üyemiz Fırat 
Bayram, MHP Mersin Milletvekili Levent 
Uysal’ı TBMM’deki makamında ziyaret 
etti. 

 Karşılıklı iyi niyet temennileriyle 
geçen görüşmede, Milletvekili Uysal’ın 
misafirperverliğinden ötürü Yönetim 
Kurulu Üyemiz Bayram teşekkür ederek 
ayrıldı. 

Genel Başkanımız Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz 
Kurumu Başkanını Ziyaret Etti 

Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz Fırat Bayram, 
MHP Mersin Milletvekili Levent Uysal’ı Ziyaret Etti 
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 Türk-İş Başkanımız Sayın Ergün Atalay, Sendikamız Türkiye Sağlık-İş’e Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı çoğunluk mücadelemiz ve elde ettiğimiz başarından 
dolayı tebrik ziyaretine geldi. Ziyarette Tarım-iş Genel Başkanı İlhami Polat’ta 
bulundu.

 Bu süreç boyunca her zaman büyük destek veren ve sosyal hizmet işçilerinin 
yanında olan Türk-İş Genel Başkanı Sayın Ergün Atalay ayrıca sendikamızın Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığında çoğunluk sayısına ulaşmasından dolayı Genel 
Başkanımız Hakan Toy’a hayırlı olsun dileklerini de iletti.  

 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığında çoğunluğa ulaşmamızda büyük katkı 
sağlayan başta Türk-İş Başkanımız Ergün Atalay’a ve bize inanan üyelerimize 
teşekkür ederiz.

 Sosyal hizmet işçilerimizi sendikamız çatısı altında emek ve ekmek 
mücadelesi yapmaya davet ediyoruz.

Konfederasyonumuz Türk-İş’in Genel Başkanı Sayın 
Ergün Atalay’dan Sendikamıza Ziyaret 
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Niğde İl Müdürü 
Hilal Ünal’a Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulunduk 

Türk-İş Başkanı Ergün Atalay: Ben, 25 Yıldır Enflasyonun 
Bu Kadar Ezdiği Bir Dönem Görmemiştim, Yaşamamıştım. 

 Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz Fırat Bayram, Niğde İl Temsilcimiz 
Serap Sanrıkaya ve iş yeri temsilcilerimiz, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Sayın 
Hilal Ünal’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

 Ziyaretin sonunda Yönetim Kurulu Üyemiz Bayram, misafirperverliğinden 
dolayı Niğde İl Müdürü Ünal’a teşekkürlerini iletti. 

 Sözcü gazetesinden Saygı Öztürk’e açıklamalarda bulunan Türk-İş Genel 
Başkanımız Sayın Ergün Atalay; asgari ücret ve vergide adaletsizlik hakkında 
konuştu. 

 Öztürk’ün asgari ücretliler, emekliler, dar ve sabit gelirlileri sorması üzerine 
Türk-İş Başkanı Atalay “Son yılların en zor, en sıkıntılı dönemini geçiriyoruz. Ben, 
25 yıldır enflasyonun bu kadar ezdiği bir dönem görmemiştim, yaşamamıştım. 
Enflasyonun durdurulması, asgari ücrette de iyileştirme yapılmak zorunda. 
Enflasyon durdurulmazsa, yapılacak bir iyileştirmenin hükmü bir ay bile sürmez. 
Ücretliler, emekliler büyük sıkıntı içinde. Daha önce sabit gelirlilere nefes aldıracak 
düzenlemeler yapılıyordu. Bu düzenlemelerin yapılmasını istiyoruz.” bunları 
söyledi. 

Mutlaka Bir Düzenleme Yapılmalı
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 Asgari ücreti belirlerken şartımız 18 bin TL olması ve yılda iki kez 
belirlenmesiydi. Bu toplantıda dört asgari ücretli kardeşimiz vardı. Biz onların 
sözcülüğünü yaptık, 18 bin TL’nin altında asgari ücret belirlendiği, yılda iki kez 
belirlenme önerisi de dikkate alınmadığı için karara muhalefet şerhi koymuştuk. 
“Sendika olan yerde asgari ücret olmaz. Asgari ücretli kardeşlerimiz kasapta, 
manavda, terzide yani özel sektörde çalışıyor. Sendikalı olmadığı için grev de 
yapamıyor, hakkını da arayamıyor. Biz, kanunun verdiği yetkiye dayanarak 
komisyonda onları temsil ediyoruz. Asgari ücretin yılda iki kez belirlenmesi 
kanunda yok. Ama içinde bulunduğumuz koşullar nedeniyle konuyu sürekli 
gündemde tutuyoruz. Mutlaka bir düzenleme yapılmalı. Son 25 yılda böyle bir 
sıkıntı görmedim. Sabit gelirlerinin en sıkıntılı olduğu dönemi yaşıyoruz. İşçi, işçi 
emeklisi, asgari ücretlinin durumu düzeltilmeli.”

Tek İsteğimiz Adil Bir Vergi Sistemi

 Türk-iş Başkanımız Atalay’ın en başından beri altını çizdiği bir diğer konu 
olan vergi adaletsizliğiyle ilgili “En önemli sorunlarımızdan birisi vergi adaletsizliği. 
Biz, az kazanandan az, çok kazanandan çok vergi alınmasını istiyoruz. Genel 
merkezimize, bağlı sendikalarımıza, bunların şubelerinin bulunduğu her yerde 
bu pankartı asıyoruz” bunlara değindi. 

 Ayrıca konuşmasının devamında “Bugün, çalışanların ana problemi 
vergiyle ilgili. Biz yıl başından bu yana vergi konusunu gündeme getiriyor, el 
ilanlarıyla, afişlerimizle, pankartlarımızla az kazanandan az, çok kazanandan çok 
vergi alınması için mücadele veriyoruz. 12 ay çalışıyor, bunun 1,5 aylık geliri vergiye 
gidiyor, 10,5 ay maaş alınmış oluyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı vergi ile ilgili 
düzenlemeler yapacak. İşçiler lehine düzenlemeye ihtiyaç var. Bu konuda Türk-İş, 
Hak İş ve DİSK konfederasyonları olarak vergi adaletinin sağlanması konusunda 
ortak mücadele vereceğiz. Taleplerimiz ortak. Vergi teklifi meclise geldiğinde 
parti genel başkanlarıyla görüşeceğiz, il ve ilçelerde sendika şubelerimizde, 
işçinin olduğu her yerde kapsamlı toplandılar yapacağız. Tek isteğimiz adil bir 
vergi sistemi.” şunları söyledi. 
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 Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban, görevine yeni başlayan Darülaceze 
Başkanı Esra Ceceli İslam’ı makamında ziyaret etti. 

 Karşılıklı iyi niyet temennileriyle geçen sohbette Genel Sekreterimiz 
Sarıçoban, Darülaceze Başkanı Ceceli İslam’a kurumda çalışan üyelerimizin 
sorunlarını aktardı. İkili bu konuyla ilgili fikir alışverişinde bulunarak görüşmeyi 
sonlandırdı. 

 Ziyarette İstanbul Şube Başkanımız Nedime Mutlu Yıldırım’da bulundu.

 Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban, İstanbul şubemize bağlı Sağlık 
Bakanlığının iş yerlerinde çalışan öncü işçilerimizle buluştu. 

 İstanbul şubemizin yaptığı organizasyon Türk-İş 1. Bölge Temsilciliğinde 
gerçekleşti. Toplantı açılışında Türk-İş 1. Bölge Temsilcisi Halil Erdal kısa bir 
konuşma yaparak toplantıya katılım sağlayan işçilerimizi selamladı. 

 Genel Sekreterimiz Sarıçoban; sendikamızın tarihi, vizyonu, çalışmaları ve 
Sağlık Bakanlığı’ndaki geçmiş dönem TİS sürecine dair bilgiler verdi. Toplantının 
devamında ise işçilerden gelen soruları cevapladı.

 Toplantıya İstanbul Şube yöneticilerimiz Nedime Mutlu Yıldırım, Erkan 
Güven ve Haluk Bilgi de katılım sağladı.

Darülaceze Başkanı’nı Makamında Ziyaret Ettik 

Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban Sağlık Bakanlığında 
Çalışan İşçilerimizle İstanbul’da Bir Araya Geldi 
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LinkedIn: Profesyoneller için Güçlü Bir Sosyal 
Medya Ağı

Saygın ÖZTEKİNOĞLU
Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet İşçileri Sendikası

Basın Yayın Birimi / Tasarım Direktörü

 LinkedIn, 830 milyondan fazla 
üyesiyle, dünya çapında profesyoneller 
için en önemli sosyal medya 
platformlarından biri haline gelmiştir. 
İş arayanlar, girişimciler, kurumlar, 
çalışanlar ve işverenler için değerli bir 
araçtır. LinkedIn’i kullanarak ağınızı 
genişletebilir, yeni fırsatlar keşfedebilir, 
uzmanlığınızı paylaşabilir ve markanızı 
oluşturabilirsiniz.

 Kullanıcıların ortak paydasının 
çalışma hayatı olması ile birlikte 
LinkedIn bu noktada diğer sosyal 
medya platformlarından ayrılmaktadır. 
Facebook, Instagram gibi görsel ağırlıklı 
içeriklerin üretildiği ve kişisel sosyal 
yaşantımızın bir yansıması olan ağların 
aksine LinkedIn çalışma hayatı odaklı 
konusu ile profesyonel iş yaşantımıza 
sosyal medyada katkı sağlamaktadır. 

LinkedIn’i etkili bir şekilde kullanmak 
için profilimizi güncel tutmalı ve ağımızı 
bilinçli bir şekilde, hedeflerimize uygun 
olarak genişletmeliyiz.

 Profilinizi tamamlamalı ve güncel 
tutmalısınız. Profiliniz, LinkedIn’deki 
ilk izleniminizdir. Eksiksiz ve güncel 
olduğundan emin olmalısınız. Profil 
fotoğrafınız, kapak fotoğrafınız 
profesyonel yaşamınızı yansıtmalıdır. 
Profesyonel profilinize eğitim ve kariyer 
bilgilerinizi eksiksiz bir şekilde girerek 
diğer kullanıcılar arasında öne çıkabilir, 
çalışma hayatındaki alanınızı ağınıza 
etkin bir şekilde ilan edebilirsiniz.
Ağınızı genişleterek daha geniş çevreler ile 
iletişime geçebilirsiniz. Düzenli olarak yeni 
insanlarla bağlantı kurun. Sektörünüzdeki 
insanları, eski iş arkadaşlarınızı ve sınıf 
arkadaşlarınızı arayın. Ağınızı genişletmek 
sizlere yeni iş fırsatları sunacaktır. Çalışma 
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hayatında hangi noktada olduğunuzu 
daha fazla kullanıcıya ilan etmek size 
organik bir reklam etkisi yapacaktır.

 Sektör haberleri ve trendleri 
hakkında bilgi edinin. Sektörünüzdeki 
gelişmelerden haberdar olun ve bilginizi 
paylaşmaktan çekinmeyin. Sektörel 
deneyimlerinizi paylaşmak diğer 
kullanıcıların ilgilisini çekecek ve sizi 
daha fazla etkileşime sokacaktır. Bu 
etkileşim aslında ağınızı genişletmenin 
ikinci ayağıdır. Deneyimlerinizi bilgilerinizi 
paylaşmanız sizi platform açısından 
daha değerli bir kullanıcı yapacaktır ve 
başkalarının ağında bulunmanız insanlar 
tarafından önemsenecektir.

 Gruplara katılarak ve tartışmalara 
katılarak diğer insanlarla etkileşime 

girebilirsiniz. Gruplar, ilgi alanlarınızı 
paylaşan insanlarla bağlantı kurmanın 
ve fikir alışverişinde bulunmanın harika 
bir yoludur. Aynı konuları gündemine alan 
insanlarla konuşacak, fikir alışverişinde 
bulunacak fırsatı gruplarda bulabilirsiniz. 
Sadece alanınız ile ilgili değil sosyal 
sorumluluk projeleri kapsamında olan 
gruplarda da aktif olarak var olmanız 
önemlidir. Örneğin kan ve organ bağışı 
konulu gruplarda etkin olmanız hem 
toplum adına faydalı olacak hem de kişisel 
ağımızı organik olarak genişletecektir.

 İçerik yayınlayın ve diğerlerinin 
içerikleriyle etkileşime girin. Makaleler, 
videolar ve infografikler paylaşarak sektör 
bilginizi paylaşın. Diğerlerinin içeriklerini 
yorumlayarak ve beğenerek onlarla 
etkileşime girin. Bilginizi paylaşarak 
büyütmek size ve çevrenize daha fazla 
fayda gösterecektir.

 LinkedIn her ne kadar bir sosyal 
medya platformu olsada bu platformdaki 
kullanıcıların ortak noktasının çalışma 
hayatı olduğunu unutmamalıyız. 
Paylaşımlarımızı ve ağımızı buna göre 
yönetirsek iş yaşantımıza da olumlu 
katkıları olacaktır.
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Hayat Zor Olsa da Umudunu Kaybetme 
Filmin Adı: Umudunu Kaybetme (The Pursuit of 
Happyness)
Ülke: ABD 
Vizyon Tarihi: 16 Aralık 2006 
Süre: 117 dakika 
Yönetmen: Gabriele Muccino
Senarist: Steven Conrad
Oyuncular: Will Smith ve Jaden Smith
Yapımcı: Todd Black, Jason Blumenthal, James 
Lassiter, Will Smith ve Steve Tisch Ödüller: 
Capri Ödülleri Yılın Filmi, MTV Film Ödülleri En 
İyi Çıkış Yapan Oyuncu, NAACP Image Ödülleri 
En İyi Sinema Filmi, Teen Choice Ödülleri 
En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu ve Karakter 
Uyumluluğu. 

BU FİLMİ NEDEN İZLEMELİYİZ?

 Sevgili Sağlık ve Sosyal Hizmet İşçileri;
Günlük hayatın karmaşıklıkları içinde, zaman 
zaman ilham alacak ve motivasyon bulacak 
öyküler ararız. “The Pursuit of Happyness” 
(2006) tam da böyle bir film. Gerçek bir yaşam 
öyküsünden uyarlanan bu film, başrolünde Will 
Smith’in etkileyici performansıyla dikkat çekiyor.

 Film, çocuk sahibi bir baba olan Chris Gardner’ın yaşam mücadelesini anlatıyor. 
Sağlık ve sosyal hizmet sektöründe çalışan birçok meslektaşımız gibi, Gardner da zorlu 
koşullar altında yaşamını sürdürmeye çalışan insanlara yardım etme gayretindedir. 
Ancak kendi yaşamı da büyük sıkıntılarla doludur. Milyarder olmayı hayal eden bir 
tüccar olarak, iş ve aile arasındaki dengeyi sağlamaya çalışırken birçok zorluğun 
üstesinden gelmek zorunda kalır.

 Film, sadece Gardner’ın hayatındaki kişisel mücadeleyi değil, aynı zamanda onun 
kararlılığı ve azmini gözler önüne seriyor. İçinde bulunduğumuz sağlık ve sosyal hizmet 
sektöründe çalışan herkes için, bu filmdeki karakterin işinden aldığı güç ve dayanışma 
duygularını tanıdık bulacaksınız. Zira her birimiz, günün sonunda topluma ve insanlığa 
hizmet etme amacıyla yola çıktık.

 “The Pursuit of Happyness”, Gardner’ın hayatında her daim bir umut ışığı 
olduğunu ve kararlılığın her engeli aşabileceğini gösteriyor. İşte bu yüzden, siz değerli 
sağlık ve sosyal hizmet işçileri için bu filmi öneriyorum. İçinde bulunduğunuz zorlu 
süreçlerde bile, motivasyonunuzu yüksek tutacak ve ilham verecek bir hikaye sunuyor.

 Her birinizin yaptığı işin toplum için ne kadar değerli olduğunu bilerek, en iyisini 
yapmaya devam edin. Umudunuzu hiç kaybetmeyin ve birlikte daha güçlü olalım.

FİLM ÖNERİSİ
Ezgi Sıla YILDIZ
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